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نامطبللوع زباللله و وجود حشللرات مللوذی، مللردم را به شللدت آزار می دهد. 
یکللی از شللهروندان کلله عاقلله ای بلله ذکر نامللش نللدارد، به مللا می گوید: 
در شللهرک مهللرگان قدم به قللدم و در فاصله هللای معیللن، سللطل  زباللله 
قللرار داده شللده اسللت و خودروهللای تخلیلله زباللله، مرتللب بلله آنجللا 
می رونللد و سللطل ها را خالللی می کننللد، امللا اینجللا هللر دوسلله روز یللا 
حتللی چهللار روز یک بللار می آینللد و زباله هللا را جمللع آوری می کننللد؛ 
آن هللم زمانللی کلله بللوی تعفللن بلنللد می شللود و انواع واقسللام حشللرات 
مللوذی بلله زباله هللا حمللله ور می شللوند. اگللر به خاطللر ایللن آلودگللی، 

بچه هللای مللا سللالک بگیرنللد، چلله کسللی پاسخ گوسللت؟

 اورژانس به ما خدمات نمی دهد
حسللینی نژاد، یکللی دیگللر از اهالللی، پللرده از مشللکلی برمللی دارد کلله 
مسللتقیم بللا جللان مللردم سللروکار دارد. او می گویللد: وقتللی بللا اورژانللس 
تمللاس می گیریللم، یللا بلله مللا می گوینللد کلله نمی توانیللم بلله منطقلله 
شللما خدمت رسللانی کنیللم و خودتللان، بیمللار را بلله نزدیک تریللن مرکللز 
درمانللی برسللانید یللا اینکلله به دلیللل فاصللله زیللادِ نزدیک تریللن پایللگاه 
اورژانللس تللا بولوارحکمللت کلله راه آهللن اسللت، آمبولانللس آن قللدر دیللر 
می رسللد کلله کار از کار می گللذرد و اگللر بیمللار نیللاز بلله کمللک فللوری 

داشللته باشللد، احتمللال مرگللش افزایللش می یابللد.
ایللن شللهروند می افزایللد: اگللر مللا جللزو محللدوده شللهری هسللتیم، 
پللس چللرا بلله دسللتگاه ها و نهادهللای خدمات رسللان چنیللن اباغللی 
صللورت نمی گیللرد کلله بولوارحکمللت، منطقلله شللهری اسللت تللا بلله مللا 
هللم خدمللات بدهنللد؟ اگللر هللم جللزو منطقلله شللهری نیسللتیم، مللا را بلله 

حالللت قبللل بازگرداننللد.

  کم آبی، امانمان را بریده است
پاکدل، عضو شللورای اجتماعی محله شللهیدعلی محمدی، از بی آبی و 
قطعی مکرر آب بولللوار حکمت گله می کند و می گوید: تللا زمانی که این 
منطقه جزو دهیاری بود، تنها در تابستان و آن هم دوسه ساعتی با قطعی 
و کمبود آب روبه رو بودیم که آن هم به سللبب آبیاری زمین های کشاورزی 
بود اما از هنگامی که شللهرک مهرگان ساخته شللده و این منطقه به شهر 
پیوسللته اسللت، بیشللتر اوقات آب این محله و دو محله شهیدشهریاری و 
شهید احمدی روشن هم در محدوده قرقی قطع است، تاآنجاکه ما مجبور 
به تهیه تانکر برای ذخیره سازی آب شللده ایم، درحالی که بارها مشاهده 
کرده ایم شهرک مهرگان که در کنار ما واقع شده است، از آب بهره مند است.
او اداملله می دهللد: بارهللا ایللن موضللوع را بلله شللرکت آب انتقللال داده ایم 
امللا پاسللخ درسللتی بلله مللا نمی دهنللد و هربللار پللس از شللکایت مللا، فقللط 
بللرای چنللد سللاعت آب وصللل می شللود و پللس از آن بللاز بلله همللان حالللت 

گذشللته برمی گللردد.

 نیازمند تحقق زیرساخت ها هستیم
علللی کهللن، مدیللر روابط عمومی  شللهرداری منطقلله3، ضمللن پذیرفتن 
ایللن کمبود هللا و کاسللتی ها اظهللار می کنللد: سللال گذشللته حللدود 
70هزارمترمربللع از معابللر ایللن بولللوار، آسللفالت شللد امللا بایللد توجلله 
کللرد کلله آسللفالت کللردن یللک محللدوده، نیازمنللد زیرسللاخت هایی 
نظیللر شللیب بندی مناسللب، اجرایللی شللدن طللرح فاضللاب و جللز 
این هاسللت، بللا ایللن حللال امسللال هللم آسللفالت کللردن حللدود 10قطعه 
از معابللر ایللن بولللوار در دسللتورکار شللهرداری منطقلله3 اسللت کلله بللا 

تامیللن اعتبللار، انجللام خواهللد شللد.
او همچنیللن درمللورد تخلیلله نشللدن سللطل های زباللله خاطرنشللان 
می کنللد: اداره خدمات شللهری شللهرداری منطقلله در حللال اجللرای 
طرحللی آزمایشللی اسللت کلله طبللق ایللن طللرح، مللردم خودشللان 
زباله هایشللان را درون سللطل های تعبیه شللده زباللله قللرار می دهنللد و 

پللس از یللک یللا دو روز شللهرداری مبللادرت بلله جمللع آوری آن هللا می کند. 
بولوارحکمللت به عنللوان یکللی از مناطللق درحللال آزمایللش ایللن طللرح 
انتخللاب شللده اسللت تللا ضعف هللا و قوت هللای طللرح، شناسللایی شللود 
و در صللورت مثبللت بللودن ارزیابللی، ایللن طللرح در دیگللر مناطق شللهری 

نیللز بلله اجللرا درخواهللد آمللد.

 اصلاح شبکه آب، نیازمند تامین اعتبار و بودجه است
موضللوع کم آبللی و گاه بی آبللی بولوارحکمللت را بللا شللرکت آب وفاضللاب 
مشللهد درمیللان می گذاریللم. وحیللد محمللدزاده، مدیللر روابط عمومللی 
ایللن شللرکت، می گویللد: محللدوده مهللرگان و بولوارحکمللت به منظللور 
تامیللن منابللع آبللی از سللال پیللش بلله شللرکت آب وفاضللاب مشللهد 
واگللذار شللده اسللت و در ایللن یک سللال، اقدامللات موثللر و بسللیار خوبللی 
در زمینلله تامیللن آب ایللن منطقلله انجللام شللده کلله تقدیللر اهالللی را نیللز 

به دنبللال داشللته اسللت.
او می افزاید: لوله کشی ها و سیستم آب رسانی بولوارحکمت به دلیل بافت 
روستایی که قبل از این داشته است، استاندارد خاصی دارد و گاه همکاران 
ما هنگام آب رسللانی با مشکاتی هم مواجه شده بودند. مسئله ای هم که 
اهالی محترم طرح کرده اند، احتمالا به همین سللبب اسللت، از این رو از 
همان موقع، بحث مطالعات شللبکه برای این منطقه آغاز شللده است که 
کماکان ادامه دارد. محمدزاده خاطرنشللان می کند: لازم به ذکر است که 
اصاح شللبکه این منطقه به مرور زمان صورت می پذیرد و نیازمند تامین 

اعتبار و بودجه است.
او در ادامه با اشللاره به پیگیری این موضوع توسللط شرکت آب وفاضاب 
مشهد بیان می کند: از مردم تقاضا می کنیم که در روزهای تابستان و زمان 
اوج مصرف آب، با صرفه جویی، خادمان خودشان در شرکت آب وفاضاب 
را در خدمت دهی هرچه بهتر یاری کنند؛ درضمن درصورت بروز هرگونه 
مشللکل، با شللماره تلفن122 تماس بگیرند تا در اسرع وقت برای رفع آن 

اقدام شود.
گفتنی است شهرآرامحله پیگیر پاسخگویی مسئولان اورژانس  نیز بود که 

متاسفانه موفق به دریافت پاسخ از مسئولان مربوط  نشد.


